Общество с ограниченной ответственностью

«МЕДИКА-ЭКСПРЕСС»

ПРИКАЗ

«21» декабря 2023 г.                                                                            № 91/2023

г. Воронеж

О проведении акции «Экспресс Чек-ап Гастроэнтерологический»

  1. Описание Акции.

Оказание следующих медицинских услуг:
ФГДС + Колоноскопия проводятся врачом-эндоскопистом

Пузиным Владимиром Александровичем в частной медицинской
организации ООО «Медика-Экспресс» по адресу 394036, г. Воронеж,
ул. Чайковского, 4А, - стоимостью 6 000 рублей (18+).

Бесплатная консультация при получении комплекса услуг ФГДС
+ Колоноскопия  проводится врачом-гастроэнтерологом  Саратовой
Юлией Владимировной в частной медицинской организации ООО
«Медика-Экспресс» по адресу: 394036, г. Воронеж,
ул. Чайковского, 4А (18+).

2. Период проведения Акции: с 01.01.2024 г. по 31.01.2024 г. (по
предварительной записи).

3. Круг потребителей, на которых распространяется Акция:
 граждане РФ, постоянно проживающие на территории Российской

Федерации, достигшие на момент проведения акции возраста 18-ти лет.
 4. Предоставление скидки другим категориям потребителей медицинских
услуг решается в индивидуальном порядке руководителем организации.
5. Основанием для участия в Акции является предъявление администратору
ООО «Медика-Экспресс» свидетельства о рождении (паспорта гражданина
Российской Федерации), паспорт гражданина Российской Федерации –
законного представителя несовершеннолетнего.
6. По окончании периода, указанного в п. 2 настоящего приказа, будет
действовать стоимость медицинских услуг, указанных в п. 1 настоящего
приказа, установленная действующим Прейскурантом цен ООО «Медика-
Экспресс».
7. Контроль за исполнением Приказа возлагаю на себя.

Коммерческий директор                                                           М.И. Тамбовская